事 務 連 絡

令和７年９月 22日

愛媛県居住支援協議会不動産関係団体

           居住支援団体 様

指定住宅確保要配慮者居住支援法人

                       愛媛県土木部道路都市局

建築住宅課主幹

「みんなが安心して住まいを提供できる環境整備モデル事業（多主体連携型）」

の募集開始について（周知）

このことについて、国土交通省住宅局住宅総合整備課及び安心居住推進課から標記事業の公募にか

かる案内がありましたので、お知らせいたします。

【担当】

愛媛県土木部道路都市局

建築住宅課住宅企画係 山中

TEL：089-912-2760（係直通）